

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

| | |
|--|---|
| Primärschlüssel des Artikels | 04001686322970/4001686000007/276/4388040000003 |
| GTIN der Artikeleinheit | 04001686322970 |
| Gültig-ab Datum (-zeit) | 07.04.2022 00:00 |
| Zielmarkt: Ländercode | Deutschland (276) |
| Datenverantwortlicher: GLN | 4001686000007 |
| Datenverantwortlicher: Name | HARIBO GmbH & Co. KG |
| Artikelkurzbeschreibung (de) | Tropifrutti 18 BT 175 g |
| Basisartikel | Nein (false) |
| Artikelebene | Karton (CASE) |
| Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) | 07.04.2022 00:00 |
| Interne Lieferantenartikelnummer | 10045814 |
| Liefereinheit | Ja (true) |
| Fakturiereinheit | Ja (true) |
| Bestelleinheit | Ja (true) |
| Konsumenteneinheit | Nein (false) |
| Artikelebene | Karton (CASE) |
| Globale Produktklassifikation: GPC Brick | Bonbons / Zuckerwaren auf Basis Zuckerersatz (10000047) |
| Rückgabe unverkaufter Artikel möglich | Nein (false) |
| Nettofüllmenge | |
| <i>Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nettofüllmenge | 18 |
| Nettofüllmenge: Maßeinheit | Stück (H87) |
| Bruttogewicht | 3396 |
| Bruttogewicht: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nettogewicht | 3150 |
| Nettogewicht: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Markenname | Haribo |
| Artikelkurzbeschreibung (de) | Tropifrutti 18 BT 175 g |
| Funktionsbezeichnung (de) | Süßware |

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

| | |
|--|--|
| Chargenführung | Nein (false) |
| <i>Datumsangabe auf Verpackung: Art</i> | |
| <i>Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datumsangabe auf Verpackung: Art | Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE) |
| Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] | 180 |
| Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] | 360 |
| Mengenvariabler Artikel | Nein (false) |

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

| | |
|--|--------------|
| Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung | Nein (false) |
|--|--------------|

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

| | |
|---|----------------------------|
| Maße: Höhe | 150 |
| Maße: Höhe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Maße: Breite | 147 |
| Maße: Breite Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Maße: Tiefe | 395 |
| Maße: Tiefe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| <i>Datenträger: Code der Art</i> | |
| <i>Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datenträger: Code der Art | EAN 13 (EAN_13) |
| Verpackungsinformation | |
| <i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i> | |
| Verpackungsart | Kartonschachtel (CT) |
| Hat Verpackung Räder | Nein (FALSE) |
| Verpackung Mehrwegkennzeichnung | Nein (false) |
| Palettenkennzeichen | Palette 800 X 1200 mm (11) |

| | |
|---|---------------------------------------|
| Palettennutzung: Bedingungen | Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7) |
| Transportstapelfaktor | 2 |
| Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette | 90 |
| Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette | 6 |
| Case Level Non GTIN: Palettentapelfaktor | 2 |
| Case Level Non GTIN: Bruttogewicht | 330649 |
| Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Case Level Non GTIN: Höhe | 1050 |
| Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Case Level Non GTIN: Breite | 800 |
| Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Case Level Non GTIN: Tiefe | 1200 |
| Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Preisangabe auf der Verpackung | Nein (false) |

Publikation/ System- / Statusinformationen

| | |
|--------------------------------------|-------------------------|
| Bewegungskennzeichen / Artikelstatus | Korrektur (COR) |
| Is Reload | Nein (false) |
| Erstellt von | messaging/4049111000000 |
| Erstellt am | 07.04.2022 13:51 |
| Letzte Änderung von | messaging/4049111000000 |
| Geändert am | 28.07.2023 13:13 |
| Empfänger GLN | 4388040000003 |

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

| | |
|---|--|
| Primärschlüssel des Artikels | 04001686322963/4001686000007/276/4388040000003 |
| GTIN der Artikeleinheit | 04001686322963 |
| Gültig-ab Datum (-zeit) | 07.04.2022 00:00 |
| Zielmarkt: Ländercode | Deutschland (276) |
| Datenverantwortlicher: GLN | 4001686000007 |
| Datenverantwortlicher: Name | HARIBO GmbH & Co. KG |
| Artikelkurzbeschreibung (de) | Tropifrutti 1 BT 175 g |
| Basisartikel | Ja (true) |
| Artikelebene | Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH) |
| Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) | 07.04.2022 00:00 |
| Interne Lieferantenartikelnummer | 10045815 |
| Liefereinheit | Nein (false) |
| Fakturiereinheit | Nein (false) |
| Bestelleinheit | Nein (false) |
| Konsumenteneinheit | Ja (true) |
| Artikelebene | Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH) |
| Produktklassifikation (national) | Fruchtgummi, z. B. Gummibärchen, Weingummi einschl. Fruchtgummi mit Schaumboden (0846) |
| Globale Produktklassifikation: GPC Brick | Bonbons / Zuckerwaren auf Basis Zuckerersatz (10000047) |
| GDSN Artikelklassifizierung: Attribute | |
| <i>GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 1 / 25)</i> | |
| GPC Attribut Type: Code | Enthält Alkohol (20002895) |
| GPC Attribut Wert: Code | NEIN (30002960) |
| <i>GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 2 / 25)</i> | |
| GPC Attribut Type: Code | Angabe: Für Diabetiker geeignet (20000056) |
| GPC Attribut Wert: Code | NEIN (30002960) |
| <i>GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 3 / 25)</i> | |
| GPC Attribut Type: Code | Größe (20002604) |
| GPC Attribut Wert: Code | NICHT IDENTIFIZIERBAR (30002518) |
| <i>GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 4 / 25)</i> | |
| GPC Attribut Type: Code | Angabe über besonderen Anlass (20000165) |
| GPC Attribut Wert: Code | NICHT IDENTIFIZIERBAR (30002518) |
| <i>GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 5 / 25)</i> | |
| GPC Attribut Type: Code | Angabe über Zuckergehalt (20000174) |
| GPC Attribut Wert: Code | ENTHÄLT ZUCKER (30000744) |
| <i>GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 6 / 25)</i> | |
| GPC Attribut Type: Code | Art von Bonbons / Anderen Zuckerwaren / Süßwaren auf Basis Zuckerersatz (20000173) |
| GPC Attribut Wert: Code | NICHT IDENTIFIZIERBAR (30002518) |
| Rechtliche Produktkategorie | |
| <i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Rechtliche Produktkategorie | Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002) (EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF) |
| Biozid | Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE) |
| Rückgabe unverkaufter Artikel möglich | Nein (false) |
| Umsatzsteuer | Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW) |
| Kaffeesteuerpflichtig | Nein (false) |
| Importklassifikation | |
| <i>Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Importklassifikation: Wert | 17049065 |
| Importklassifikation: Art | 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT) |
| Nettofüllmenge | |
| <i>Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nettofüllmenge | 175 |
| Nettofüllmenge: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Bruttogewicht | 178 |
| Bruttogewicht: Maßeinheit | Gramm (GRM) |

| | |
|--|---|
| Nettogewicht | 175 |
| Nettogewicht: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Grundpreisauszeichnungspflicht | Ja (TRUE) |
| Hersteller | |
| <i>Hersteller (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Hersteller: Name | Haribo GmbH & Co. KG |
| Hersteller: GLN | 4001686000007 |
| Markenname | Haribo |
| Markeninhaber: GLN | 4001686000007 |
| Markeninhaber: Name | Haribo Holding GmbH & Co. KG |
| Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung | |
| <i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung | Fruchtgummi |
| Artikelkurzbeschreibung (de) | Tropifrutti 1 BT 175 g |
| Funktionsbezeichnung (de) | Süßware |
| Artikelbeschreibung | |
| <i>Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Artikelbeschreibung | Haribo Süßware Fruchtgummi Tropifrutti 1 BT 175 g |
| Fremdsprachlicher Text auf Produkt | |
| <i>Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Fremdsprachlicher Text auf Produkt | Deutsch (de) |
| Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten | |
| <i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten | Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen. |
| Kontaktinformation für Konsumenten | |
| <i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Kontaktname Inverkehrbringer | Haribo GmbH & Co. KG |
| Kontaktadresse Inverkehrbringer | D- 53105 Bonn |
| Verknüpfungsangaben zu externen Dateien | |
| <i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datei: Code der Art | Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE) |
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4001686000007/6217d5ab-36f2-4676-a716-92c276094bf9-4001686322963_C1N1.jpg |
| Datei: Name | 04001686322963_C1N1_s02_v01 |
| Datei: Gültig ab | 01.01.2024 00:00 |
| Datei: Gültig bis | 08.04.2024 00:00 |
| Datei: Formatname | jpg |
| Datei: Code des Farbschemas | RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB) |
| Datei: Aspektverhältnis | 3233:4000 |
| Datei: Pixelhöhe | 4000 |
| Datei: Pixelbreite | 3233 |
| <i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datei: Größe | 4660804 |
| Datei: Größe Maßeinheit | Byte (AD) |
| <i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datei: Land der Nutzung | Deutschland (276) |
| MediaVS-Dateiformat | image/jpeg |
| MediaVS-Farbschema | RGB |
| MediaVS-Farbtiefe | 24 |
| MediaVS-Auflösung | 300 |
| MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe | 4000 |
| MediaVS-Bildgröße Pixelbreite | 3233 |
| <i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| MediaVS-Beschneidungspfad | Path 1 (closed), points:39 |
| MediaVS-Fehler | Download ok |
| MediaVS-Dateigröße | 4660804 |
| MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit | Byte (AD) |
| Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999) | |
| Datei: Code der Art | Ergänzende Abbildungen zum Produkt (SIDEKICK_IMAGE) |
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4001686000007/8afad8d3-3d3d-40ad-bffd-f1b6984de742-4001686322963_C1N1.jpg |

| | |
|---|---|
| Datei: Name | 04001686322963_C1N1_s02_v01 |
| Datei: Gültig ab | 01.01.2024 00:00 |
| Datei: Gültig bis | 08.04.2024 00:00 |
| Datei: Formatname | jpg |
| Datei: Code des Farbschemas | RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB) |
| Datei: Aspektverhältnis | 3233:4000 |
| Datei: Pixelhöhe | 4000 |
| Datei: Pixelbreite | 3233 |
| <i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datei: Größe | 4660804 |
| Datei: Größe Maßeinheit | Byte (AD) |
| <i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datei: Land der Nutzung | Deutschland (276) |
| <i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)</i> | |
| Datei: Code der Art | Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE) |
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4001686000007/8151e3ca-5352-4f7c-a9be-41e277d21f7d-502217679_40048455_packshot_front.jpg |
| Datei: Name | 04001686322963_C1N1_s01_v01 |
| Datei: Gültig ab | 01.01.2023 00:00 |
| Datei: Formatname | jpg |
| Datei: Code des Farbschemas | RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB) |
| Datei: Aspektverhältnis | 3000:3727 |
| Datei: Pixelhöhe | 3727 |
| Datei: Pixelbreite | 3000 |
| <i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datei: Größe | 3853582 |
| Datei: Größe Maßeinheit | Byte (AD) |
| <i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datei: Land der Nutzung | Deutschland (276) |
| Datei: Primär zu verwendende Datei | Ja (TRUE) |
| MediaVS-Dateiformat | image/jpeg |
| MediaVS-Farbschema | RGB |
| MediaVS-Farbtiefe | 24 |
| MediaVS-Auflösung | 300 |
| MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe | 3727 |
| MediaVS-Bildgröße Pixelbreite | 3000 |
| <i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| MediaVS-Beschneidungspfad | Path 1 (closed), points:1210 |
| MediaVS-Fehler | Download ok |
| MediaVS-Dateigröße | 3853582 |
| MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit | Byte (AD) |
| <i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)</i> | |
| Datei: Code der Art | Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE) |
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | www.haribo.com |

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code

| | |
|--|-------------------|
| <i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Ursprungsland des Artikels: Code | Deutschland (276) |
| Chargenführung | Ja (true) |

Datumsangabe auf Verpackung: Art

| | |
|--|--|
| <i>Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datumsangabe auf Verpackung: Art | Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE) |

| | |
|---|-----|
| Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] | 180 |
| Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] | 360 |

Allergene: Codes

| | |
|--|---|
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |

| | |
|--|---|
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| Mengenvariabler Artikel | Nein (false) |

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene*Nährwertinformationen*

| | |
|---|--|
| <i>Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| Zubereitungsgrad | Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED) |
| Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße | 100 |
| Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Energie [kcal] | 349 |
| Energie [kJ] | 1482 |
| Energie: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Fett (FAT) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 0,5 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 0,1 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Kohlenhydrate (CHOAVL) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 82 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 63 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Eiweiß (PRO-) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 4,5 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Salz Äquivalent (SALTEQ) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 0,03 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung | Ja (true) |

Zutatenliste

| | |
|------------------------------------|--|
| <i>Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Zutatenliste | Zutaten: Zucker; Glukosesirup; Wasser; Gelatine; Säuerungsmittel: Citronensäure; Sonnenblumenöl; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Apfel, Karotte, Heidelbeere, Holunderbeere, Schwarze Johannisbeere, Orange, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Traube, |

Passionsfrucht; Aroma; Holunderbeerextrakt; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb; Karamellsirup. Kann Spuren von MILCH, WEIZEN enthalten.

Zusatzstoffe: Klasse

| | |
|--|---|
| <i>Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| Klasse | Säuerungsmittel (ACID) |
| Klasse: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)</i> | |
| Klasse | Überzugsmittel (einschließlich Gleitmittel) (GLAZING_AGENT) |
| Klasse: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |

Allergene: Codes

| | |
|--|---|
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

| | |
|-----------|----------------------|
| Gefahrgut | Kein Gefahrgut (ZNA) |
| GHS | Nein (FALSE) |

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

| | |
|-------------------------|------------------|
| Maße: Höhe | 180 |
| Maße: Höhe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Maße: Breite | 145 |
| Maße: Breite Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Maße: Tiefe | 20 |
| Maße: Tiefe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |

Datenträger: Code der Art

| | |
|---|-----------------|
| <i>Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datenträger: Code der Art | EAN 13 (EAN_13) |

Verpackungsinformation

| | |
|--|-----------------|
| <i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i> | |
| Verpackungsart | Beutel (PO) |
| Hat Verpackung Räder | Nein (FALSE) |
| Verpackung Mehrwegkennzeichnung | Nein (false) |
| Registrierungsnummer Verpackungsregister | DE2755553072093 |
| Preisangabe auf der Verpackung | Nein (false) |
| Lagerungstemperatur (Min.) [°C] | 5 |
| Lagerungstemperatur (Max.) [°C] | 25 |
| Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] | 5 |
| Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] | 25 |
| Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] | 5 |
| Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] | 25 |

Publikation/ System- / Statusinformationen

| | |
|---------------------|-------------------------|
| Erstellt von | messaging/4049111000000 |
| Erstellt am | 07.04.2022 13:51 |
| Letzte Änderung von | messaging/4049111000000 |
| Geändert am | 09.08.2023 18:46 |
| Empfänger GLN | 4388040000003 |